

Årsredovisning för
Trägsta mjölkgård AB

559040-6533

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Torgny Vidholm
Styrelseledamot

2023-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trägsta mjölkgård AB, 559040-6533, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jämtlands län, Åre kommun bedriver ekologisk mjölk- och köttproduktion, småskalig tillverkning av biogas och energi till eget behov och försäljning. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler och på arrenderad mark.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 30% vilket framför allt beror på ökade livsmedelspriser till följd av oroligheterna i Europa. Ersättningen på mjölk har t ex ökat med 1,73 kr per liter.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	10 854 448	8 356 428	8 097 061	8 297 226
Resultat efter finansiella poster	2 708 490	1 553 175	413 336	1 415 038
Soliditet %	44	37	33	34

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 571 448	899 837
Balanseras i ny räkning		899 837	-899 837
Årets resultat			1 663 301
Belopp vid årets utgång	50 000	3 471 285	1 663 301

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	3 471 285
Årets resultat	1 663 301
Summa	5 134 586

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	5 134 586
Summa	5 134 586

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 854 448	8 356 428
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		186 132	691 572
Övriga rörelseintäkter		4 089 169	3 333 916
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 129 749	12 381 916
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 927 559	-3 780 096
Övriga externa kostnader		-3 500 587	-3 212 315
Personalkostnader	2	-2 484 186	-2 570 573
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 200 340	-1 184 006
Övriga rörelsekostnader		-133 042	0
Summa rörelsekostnader		-12 245 714	-10 746 990
Rörelseresultat		2 884 035	1 634 926
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		61 128	68 037
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		27 909	7 572
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 087	35 479
Räntekostnader och liknande resultatposter		-265 669	-192 839
Summa finansiella poster		-175 545	-81 751
Resultat efter finansiella poster		2 708 490	1 553 175
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-750 000	-300 000
Övriga bokslutsdispositioner		0	-137 358
Summa bokslutsdispositioner		-750 000	-437 358
Resultat före skatt		1 958 490	1 115 817
Skatter			
Skatt på årets resultat		-295 189	-215 980
Årets resultat		1 663 301	899 837

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	2 100	3 388
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 100	3 388
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	812 400	916 154
Inventarier, verktyg och installationer	5	10 796 991	8 583 130
Summa materiella anläggningstillgångar		11 609 391	9 499 284
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 015 600	831 346
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 015 600	831 346
Summa anläggningstillgångar		12 627 091	10 334 018
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 650 117	1 631 812
Varor under tillverkning		2 780 620	2 195 700
Summa varulager m.m.		4 430 737	3 827 512
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 359	0
Övriga fordringar		237 095	293 328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		935 373	875 251
Summa kortfristiga fordringar		1 193 827	1 168 579
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 118 766	721 178
Summa kassa och bank		1 118 766	721 178
Summa omsättningstillgångar		6 743 330	5 717 269
SUMMA TILLGÅNGAR		19 370 421	16 051 287

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 471 285	2 571 448
Årets resultat		1 663 301	899 837
Summa fritt eget kapital		5 134 586	3 471 285
Summa eget kapital		5 184 586	3 521 285
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		3 495 000	2 745 000
Övriga obeskattade reserver		746 448	329 355
Summa obeskattade reserver		4 241 448	3 074 355
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	5 301 436	4 228 975
Övriga skulder	8	1 258 051	2 538 039
Summa långfristiga skulder		6 559 487	6 767 014
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 767 330	1 180 223
Leverantörsskulder		896 313	751 563
Skatteskulder		49 245	7 859
Övriga skulder		87 323	99 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		584 689	649 894
Summa kortfristiga skulder		3 384 900	2 688 633
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 370 421	16 051 287

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	2-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	9 575	9 575
Utgående anskaffningsvärden	9 575	9 575
Ingående avskrivningar	-6 187	-4 272
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 288	-1 915
Utgående avskrivningar	-7 475	-6 187
Redovisat värde	2 100	3 388

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	986 200	35 200
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		951 000
Utgående anskaffningsvärden	986 200	986 200
Ingående avskrivningar	-70 046	-9 973
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-103 754	-60 073
Utgående avskrivningar	-173 800	-70 046
Redovisat värde	812 400	916 154

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 237 939	12 070 243
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 425 000	1 532 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 394 312	-364 304
Utgående anskaffningsvärden	15 268 627	13 237 939
Ingående avskrivningar	-4 654 809	-3 716 133
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	1 278 471	183 342
Årets avskrivningar	-1 095 298	-1 122 018
Utgående avskrivningar	-4 471 636	-4 654 809
Redovisat värde	10 796 991	8 583 130

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	831 346	544 792
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	184 254	286 554
Utgående anskaffningsvärden	1 015 600	831 346
Redovisat värde	1 015 600	831 346

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 653 903	1 395 470

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 959 122	7 556 234
Summa ställda säkerheter	10 359 122	7 956 234

Not 9 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mona Jansson, Ekorrit AB

Underskrifter

Hallen

Torgny Vidholm 2023-03-27
Torgny Vidholm Datum
Styrelseordförande

Eva-Maria Vidholm 2023-03-27
Eva-Maria Vidholm Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-28

AA Revision AB

Bengt Ahrås
Bengt Ahrås
Auktoriserad revisor


